主旨：

說明：

國立政治大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年10月9日
發文字號： 政研發字第1130033900號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 課程議程及繳費方式

 本校研發處研究倫理行政辦公室謹訂於113年11月15日
（星期五）舉辦「113年第四場研究倫理教育訓練」（線

上課程），敬請轉知所屬教研同仁踴躍報名參加，請查

照。

一、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)
二、

三、

課程資訊：

時間：113年11月15日（星期五）上午9：00至12：0
0。
主講人：臺北醫學大學人體研究處林志翰組長

講題：關於研究倫理計畫書撰寫、研究團隊角色、責

任、利益衝突及偏差通報。

地點：線上視訊課程（視訊軟體ｗebex，請先下載相

關軟體/APP）。

報名網址：http://bit.ly/4evocnR。
報名費用：本活動國立政治大學教職員生免費，校外人

員酌收課程費用新臺幣500元，完成繳費後取消報名者恕

不退款。

本次訓練證明將於課程結束2周內E-Mail提供，參與人員

須全程完成簽到、簽退（滿意度問卷）及課後測驗，將

核發3小時訓練證明，課後測驗及格者（測驗須達80分）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ： 王心彤
電話 ： 02-29393091#62761
電子信箱 ： w307@nccu.edu.tw

1130040756
第1頁，共2頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

公告方式：

四、

另加發1小時訓練證明。

課程議程及繳費方式請參閱附件。

正本：本校各單位(電子布告欄)、公私立大專校院
副本：研究發展處學術評鑑組

聯 絡 人：郭樓惠
聯絡電話：02-77491395

收文日期： 113年10月11日
收文文號： 1130040756

 本校研發處研究倫理行政辦公室謹訂於113年11月15
日（星期五）舉辦「113年第四場研究倫理教育訓

練」（線上課程），敬請轉知所屬教研同仁踴躍報名

參加，請查照。

 文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

 轉發至本校各學術單位

會辦單位：

承辦單位 會辦單位 決行單位

113/10/11
08:32:31

1130040756

總收文　113/10/11

本校簡易辦文 檔號： 0113/4107.09/001
保存年限： 03年

第2頁，共2頁

活動擬公告本中心及研
究倫理審查委員會網
頁。

113/10/11 11:08:49

研 究 倫 理 審
查 委 員 會

行政專員
施幸延

代

113/10/14 11:10:05

研 究 發 展 處 研
究 倫 理 中 心

主 任
蕭惠貞

如擬

113/10/14 13:44:17

研究發展處

秘 書
陳清雅

研究發展處

研 發 長
許瑛玿                       (甲)